188 Актовая книга иа недвижимое 
имущество, часть I 

I89 То же, часть П 

190 То же, дополнительно 

!893 год 

I9I Актовая книга на недвижимве 
имущество 

!906 год 

192 Актовая книга о протесте вексе­
лей, четнаа NoNo 

IO • 

! 4 5 ! 6 

Итого в опись внесено 192 (сто девяносто две) единицы 
хранения. 

1fJ'!J , 

Опись составил 

Киномеханик в. Смоляк